10.01.2018г. № 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В соответствии с пунктами 5, 11 Положения об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления, утвержденного  постановлением главы МО «Алужинское» от 03.12.2012 г. № 25/1, в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области № 192-уг от 19 октября 2017 г., руководствуясь статьей 43 Устава МО «Алужинское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести с 1 января 2018 года в 1,04 раза индексацию размеров месячных должностных окладов (далее должностные оклады) работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и размеров должностных окладов вспомогательного персонала, установленных пунктами 4 и 10 Положения об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления, утвержденного  постановлением главы МО «Алужинское» от 03.12.2012 г. № 25/1.
2.Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник»» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Алужинское».
Глава МО «Алужинское»

О.А.Ихиныров